
 
Dodatečná informace č. 1 

 
 

k první části veřejné zakázky „Dodávka svozových vozů a 
kontejnerů pro společnost MEGAWASTE, spol. s r.o.“  

 
 

zakázka s vyšší hodnotou 1. kategorie, jejíž předpokládaná hodnota bez DPH nedosahuje 
10.000.000 Kč zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
V Brně dne 21.10.2014 
 
 

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, 
 
v první části - dodávka svozového vozu „Svozový automobil 2“, je v nadpise „Nástavba – 
hákový nosič kontejnerů  s hydraulicky naklopitelným hákem“, naklopitelný hák nemá 
technické opodstatnění v této kategorii (zdvih 10 t, manipulace s kontejnery délky 3800 – 
4500 mm), děkuji za odpověď, Dzurian. 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Vážený pane Jadrníčku, 
Rád bych se zúčastnil Vašeho výběrového řízení a proto Vás žádám o doplňující informace. 
 
 
Název: 
 "Dodávka svozových vozů a kontejnerů pro společnost MEGAWASTE, spol. s r.o." 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: MEGAWASTE, spol. s r.o. 
Sídlo zadavatele: Opletalova 1603/57,  110 00 Praha 1 - Nové Město 
Statutární zástupce: Ing. Ivo Knápek, jednatel 
IČ zadavatele: 607 21 804 
DIČ zadavatele: CZ60721804 
Kód státu zadavatele: CZ, Česká republika 
 
1) Jedná se o "Nástavbu - hákový nosič kontejnerů s hydraulicky naklopitelným hákem" u  
"Svozového automobilu 2" 



 
 

2 

 
Sdělte mi prosím jestli je možné nabídnout hákový nosič bez naklopitelného háku, tzn pouze 
hydraulicky posuvným hákem (tak zvaný "teleskop"), který umožní manipulovat s kontejnery 
o větším rozsahu délek než je 3800-4500mm. 
Dále je takový hákový nosič s lehší, levnější a ovladatelnější. 
 
2) Na profilu jsem doposud nenalezl, žádné zveřejněné doplňující informace. 
Jsou -li nějaké, prosím o jejich zaslání. 
 
 
Odpověď č. 1 (na dotaz č. 1 a 2): 

 
Zadavatel trvá u obou nosičů (nástaveb) na naklopitelných hácích. Dodavatel proto nemůže 
nabídnout hákový nosič bez naklopitelného háku. 
 
Tyto dodatečné informace jsou prvními dodatečnými informacemi vydanými k této veřejné 
zakázce.  
 
Odpověď č. 2 (bez dotazu): 

 
Zadavatel upravuje technické podmínky pro první část veřejné zakázky tak, že doplňuje do 
technických podmínek na první část veřejné zakázky k položce „Svozový automobil 2“ do 
části „Hydraulický nakládací jeřáb“ následující technické podmínky: 
 

a) 1 přídavná funkce k rozvaděči aktivovaná na konec výložníku 
b) zařízení pro vysypání jednokomorových kontejnerů NTO (plastové zvony) 
c) dvě přídavná pracovní světla instalovaná na sklopném ramenu 

 
Doplněné technické podmínky jsou zvýrazněny tučně v dokumentu „MW_svoz_TP - 1. 
část_ve znění DDI č. 1“ (Technické podmínky pro první část veřejné zakázky, ve znění 
dodatečných informací č. 1), který je přílohou těchto dodatečných informací. Dodavatelé do 
nabídky použijí technické podmínky reflektující tyto dodatečné informace. 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 10. 2014 do 
10:00 hod. 
 
 
Tyto dodatečné informace jsou včetně přílohy zveřejněny u předmětné zakázky na profilu 
zadavatele 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_90.html 
 
 
Zadávací dokumentaci je možné si, v souladu s výzvou k podání nabídek, vyžádat e-mailem 
na následujících kontaktech: 
 
Mgr. Daniel Jadrníček, e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
 
Zadávací dokumentace je poskytována elektronicky (uchazeč v žádosti uvede e-mailovou 
adresu, na kterou mu má být zadávací dokumentace zaslána). 


		2014-10-21T15:23:30+0200
	Brno
	Duveryhodnost




